Протокол вскрытия к закупке № 69 р. 2.1.1
Протокол вскрытия к закупке № 1529 р. 2.2.2

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 355270
	№ 250/УКС-В
	01.04.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Закупка № 69 Лот № 1 – «Выполнение мероприятий для технологического присоединения потребителей свыше 150 кВт на территории с. Тополево, с. Мирное» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети».
Закупка№ 69 лот № 1 Раздел 2.1.1
      Плановая стоимость: 2 797 000,00  руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса цен было получено 4 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

11:44 01.04.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "Амур-ЭП" (680032, Хабаровский край, г. Хабаровск, пр-кт 60 лет Октября, 128 А)
	Цена: 1 946 784,00 руб. (цена без НДС)

(2 297 205,12 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО "Электромонтаж" (680006, г. Хабаровск, ул. Краснореченская, д. 92, оф. 208)
	Цена: 1 952 399,72 руб. (цена без НДС)

(2 303 831,68 рублей с учетом НДС).

	3
	ООО "МЭС-ДВ" (Россия, 680003, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Союзная, 23Б)
	Цена: 2 000 000,00 руб. (цена без НДС)

(2 360 000,00 рублей с учетом НДС).

	4
	ОАО "ВСЭСС" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042)
	Цена: 2 060 000,00 руб. (цена без НДС)

(2 430 800,00 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов